
ПРИКАЗ 
No ./с?_? __f1 
.h.. /ea~ 2~ -- v -

г. Москва 

О Положении «0 порядке реализации образовательных программ дополнительного 
образования в виде электронных курсов на основе системы электронного обучения 

обучающего портала «Энергия знаний» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях совершенствования обеспечения процессов реализации дополнительных 

образовательных программ в виде электронных курсов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на 

основании решения Ученого совета от 23.12.2022 г" протокол № 13/22 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «0 порядке реализации образовательных программ 

дополнительного образования в виде электронных курсов на основе системы 

электронного обучения обучающего портала «Энергия знаний» в ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» . 

2. Сотрудникам университета принять положение к исполнению с 09.01.2023 г. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора 

В .Н. Замолодчикова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


